 Magnetkontakte
MK-3000 Serie
Insert picture here
Die neue nach EN50131-2-6 geprüfte Magnetkontaktserie MK-3000 bietet eine Vielzahl von
Produkten mit folgenden Eigenschaften:
 Einwandfreie Funktion – auch auf Stahltüren
 Unauffällige und vielseitige Montage
 Konstante Ansprechempfindlichkeit über grossen Temperaturbereich

Umweltklasse VdS / EN III / IIIA
Zulassungen (beantragt) VdS, EN
 Bestellangaben
Typ Art.-Nr. Bezeichnung Gewicht
MK-3000-11 V54536-M103-A100 Einbauflansch für nicht ferromagnetische Materialien 0.05 kg
MK-3000-32 V54536-M104-A200 Einbauflansch für ferromagnetische Materialien 0.11 kg
MK-3000-15 V54536-H102-A200 Aufbaugehäuse 0.12 kg
MK-3400-2 V54536-F110-A100 Magnetkontakt, 2 m Kabel 0.05 kg
MK-3400-5  V54536-F110-A200 Magnetkontakt, 5 m Kabel 0.1 kg
MK-3400-10  V54536-F110-A300 Magnetkontakt, 10 m Kabel 0.18 kg
MK-3400-15  V54536-F110-A400 Magnetkontakt, 15 m Kabel 0.25 kg
MK-3400-25  V54536-F110-A500 Magnetkontakt, 25 m Kabel 0.41 kg
MK-3400-5-2x4K7  V54536-F111-A100 Magnetkontakt, 5 m Kabel, 2 x 4k7 Ohm Widerstand 0.09 kg
MK-3400-5-2x16K2  V54536-F111-A200 Magnetkontakt, 5 m Kabel, 2 x 16k2 Ohm Widerstand 0.09 kg
MK-3700-6  V54536-F112-A100 Hochsicherheits-Magnetkontakt, 6 m Kabel 0.11 kg
Issued by
Vanderbilt
Clonshaugh Business and
Technology Park